

Årsredovisning
för
Salong Nyance AB
559378-9364

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sabina Fransson, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för Salong Nyance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	999	589	173
Resultat efter finansiella poster	-16	108	30
Soliditet (%)	38	43	17

Omsättningsökningen under året beror huvudsakligen på att salongen haft en anställd frisör, vilket har ökat vår kapacitet att ta emot fler kunder och därmed bidragit till högre intäkter jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	17 048	64 589	106 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 589	-64 589	0
Årets resultat			292	292
Belopp vid årets utgång	25 000	81 637	292	106 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 637
årets vinst	292
	81 929
disponeras så att i ny räkning överföres	81 929
	81 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		998 960	588 541
Övriga rörelseintäkter		0	300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		998 960	588 841
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-205 208	-100 612
Övriga externa kostnader		-217 439	-171 504
Personalkostnader	2	-571 366	-192 115
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 328	-17 181
Summa rörelsekostnader		-1 017 341	-481 412
Rörelseresultat		-18 381	107 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 131	998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	14
Summa finansiella poster		1 900	1 012
Resultat efter finansiella poster		-16 481	108 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 800	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		17 800	-27 000
Resultat före skatt		1 319	81 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 027	-16 852
Årets resultat		292	64 589

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	79 786	30 436
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	25 115	34 668
Summa materiella anläggningstillgångar		104 901	65 104

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	25 760	51 525
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 760	51 525
Summa anläggningstillgångar		130 661	116 629

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		41 318	31 455
Summa varulager		41 318	31 455

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		32 646	13 970
Summa kortfristiga fordringar		32 646	13 970

Kassa och bank

Kassa och bank		109 469	149 227
Summa kassa och bank		109 469	149 227
Summa omsättningstillgångar		183 433	194 652

SUMMA TILLGÅNGAR

314 094

311 281

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 637

17 048

Årets resultat

292

64 589

Summa fritt eget kapital

81 929

81 637

Summa eget kapital

106 929

106 637

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

17 000

34 800

Summa obeskattade reserver

17 000

34 800

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 195

4 155

Leverantörsskulder

2 338

3 125

Skatteskulder

19 899

25 715

Övriga skulder

134 497

136 849

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 236

0

Summa kortfristiga skulder

190 165

169 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

314 094

311 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringar på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 594	41 594
Inköp	63 124	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 718	41 594
Ingående avskrivningar	-11 158	-3 530
Årets avskrivningar	-13 774	-7 628
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 932	-11 158
Utgående redovisat värde	79 786	30 436

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 765	47 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 765	47 765
Ingående avskrivningar	-13 097	-3 544
Årets avskrivningar	-9 553	-9 553
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 650	-13 097
Utgående redovisat värde	25 115	34 668

Not 5 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Depositioner	25 760	51 525
	25 760	51 525

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Niklasson, LR Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2025-05-16

Sabina Fransson
Sabina Fransson